
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
12.12.2012                                                                                                       № 8/65 

пгт Пижанка 

 
Об утверждении схемы территориального планирования  

муниципального образования Пижанский муниципальный район 
Кировской области  

 
В соответствии с пунктом 15 части 2 статьи 21 Устава Пижанского 

района, районная Дума РЕШИЛА: 

Утвердить схему территориального планирования муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области, 

разработанную обществом с ограниченной ответственностью научно-

исследовательский институт «Земля и город». Прилагается. 

 
Глава Пижанского района                                                               В.А. Домрачев 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующий сектором строительства 

и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта 

и связи администрации Пижанского района                         В.М. Царегородцев 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Юрисконсульт                                                                           М.В. Семенова 
 


